E MICRO-ÔNIBUS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

Dá-se ao presente termo o valor total de R$ 635.544,00 (seiscentos e trinta e cinco mil quinhentos e qua-

renta e quatro reais), sendo para o presente exercício de 2021 o valor de R$ 264.810,00 (duzentos e 

sessenta e quatro mil oitocentos e dez reais), as despesas para esse exercício correrão por conta das 

dotações orçamentárias n.º 118 - 02.00.00 - 02.07.00 - 02.07.01 - 10.301.0013.2.014 - 3.3.90.39.00 (em-

penho nº 6390-000) e o restante para o exercício de 2022. 

CLÁUSULA TERCEIRA